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Lunes
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas

Miércoles

Jueves

Curso 1, Semestre 1

Viernes

1101/1121 (Lab. 05a)
1102/1122 (Lab. 05b)
1103/1123 (Lab. 07b)

FPROG

1101/1121 (Lab. 03)
1102/1122 (Lab. 01)
1103/1123 (Lab. 02)

RESERVA

EDyL

ESTRUCTURAS DISCRETAS Y LOGICA

FC

FUNDAMENTOS DE COMPUTADORES

FPROG

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION

_Tipo de asignatura: FB

Escuela Polifécnica Superior
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Aprobado en Junta de Centro el 13/06/2024

o Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas Curso 1, Semestre 2 ‘ Hg
Excuela Polifécnica Superior
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
08:00 08:00
09:00 09:00
F. Fisicos
. 2101,/2121/2191
10:00 F. Fisicos F. Fisicos ('—/ab- 05/3) 10:00
: 210/212/219 2102/2122 :
PPROG F. Fisicos 222D (ke (T2 (A/ula (49) (Lab./05b)
2101 (Lab. 03) 210/212/219 (Aula 09) 2103/2123
2102/2131 (Lab. 04) (Lab. 07b)
11:00 11:00
EDAT
210/212 (Aula 09 EDAT
1900 EDAT 210';"('52(;03) /212 (Bula 09) 2101/2121 (Lab. 01) 12:00
: 210/212 (Aula 09) ap. 2102/2122 (Lab. 02 :
- 2102/2131 (Lab. 04) 2103/21/13/212(33(Lab. )03)
13:00 13:00
14:00 RESERVA 14:00
15:00 15:00
16:00 16:00
17:00 17:00
18:00 18:00
19:00 19:00
20:00 20:00
EDAT ESTRUCTURAS DE DATOS
F. Fisicos FUNDAMENTOS FISICOS DE LA INFORMATICA
PPROG PROYECTO DE PROGRAMACION
Tipo de asignatura: FB
Tipo de asignatura: OB
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas

Miércoles

Jueves

Curso 2, Semestre 1

Viernes

BBDD
1201/1271 (Lab. 04)
1202/1272 (Lab. 06a)
1203/1273 (Lab. 08b)

1201/1271 (Lab. 01)
1202/1272 (Lab. 02)
1203/1273 (Lab. 03)

RESERVA

1201/1271 (Lab. 04)
1202/1272 (Lab. 02)

AALG ANALISIS DE ALGORITMOS
BBDD FUNDAMENTOS DE BASES DE DATOS
EC ESTRUCTURA DE COMPUTADORES

ORGEM

ORGANIZACION DE EMPRESAS TECNOLOGICAS

Tipo de asignatura: FB

Tipo de asignatura: OB

Escuela Polifécnica Superior
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Aprobado en Junta de Centro el 13/06/2024

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas Curso 2, Semestre 2 ‘ Hg
Exwelo Politécnica Superior

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
RESERVA 14:00
15:00

SOPER
2201 (Lab. 09) 16:00
2202 (Lab. 11)
17:00
el SOPER SOPER SOPER
o Et:g: 83; 220/227 (Aula 09) 220/227 (Aula 09) 220/227 (Aula 09)
18:00
ADSOF
ADSOF 220/227 (Aula 09) AI?SOF ) PA:)SOF | 1900
2201 (Lab. 01 2201 (Lab. 03 :
A (Al B 2202 (L:b. 02) 2202 (Lib. 04)

20:00

ADSOF ANALISIS Y DISENO DE SOFTWARE

PADSOF PROYECTO DE ANALISIS Y DISENO DE SOFTWARE

SOPER SISTEMAS OPERATIVOS

Tipo de asignatura: OB
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Curso 3, Semestre 1

Viernes

Eswela Polifécnica Superior

ARQO

1301/1321 (Lab. 09)
1302/1322 (Lab. 10)

ARQO
130/132 (Aula 03)

REDES |
130/132 (Aula 03)

REDES |

1301/1321 (Lab. 04)
1302/1322 (Lab. 08a)

ARQO
130/132 (Aula 03)

REDES |
130/132 (Aula 03)

RESERVA

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

ARQO

ARQUITECTURA DE ORDENADORES

REDES |

REDES DE COMUNICACIONES |

Tipo de asignatura: OB

20:00
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas Curso 3, Semestre 2 ‘ ?
Excuela Polifécnica Superior
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
08:00
09:00
10:00
REDES 11
INGS 2301/2321
2303/2323/2393 (Lab. 03) 11:00
REDES ” (Lab. 083) 2302/2322
(Lab. 04)
230/232 (Aula 07) REDES It
230/232 (Aula 07) 12:00
INGS INGS
230/232/239 (Aula 07) INGS 23012321 /2391 REDES I o
(Lab. 03) 2303/2323 :
230/232/239 (Aula 07) 2302/32322/2392 (Lab. 08a)
(Lab. 04)
RESERVA 14:00
MICRO
227/230 (Aula 09)
15:00
MICRO
227/230 (Aula 09) 16:00
17:00
MICRO
2271/2301 (Lab. 04) )
2272/2302 (Laab. 06a) 18:00
2273/2303 (Lab. 08b)
MICRO
2261/2305 (Lab. 09) .
2262/2306 (Laab. 06a) 19:00
2263/2304 (Lab. 08b)
20:00

INGS INGENIERIA DEL SOFTWARE
REDES I REDES DE COMUNICACIONES I
MICRO SISTEMAS BASADOS EN MICROPROCESADORES

Tipo de asignatura: OB




Aprobado en Junta de Centro el 13/06/2024

o Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas Curso 4, Semestre 1 ‘ ”g
Exwelo Politécnica Superior
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
08:00 08:00
09:00 09:00
10:00 10:00
11:00 11:00
Si |
12:00 1321/1401 (Lab. 01) 12:00
1322/1402 (Lab. 02)
13:00 13:00
14:00 RESERVA 14:00
INTART
e (et 05 AUTLEN INTART
15:00 1321/1401 (Lab. 01) 1321/1401 (Lab. 04) 15:00
St | INTART
16:00 132/140 (Aula 03) 132/140 (Aula 03) 16:00
AUTLEN
AUTLEN 132/140 (Aula 03)
17:00 o 132/140 (Aula 03) 17:00
132/140 (Aula 03)
18:00 18:00
19:00 19:00
20:00 20:00
AUTLEN AUTOMATAS Y LENGUAJES
INTART INTELIGENCIA ARTIFICIAL
St SISTEMAS INFORMATICOS |

Tipo de asignatura: OB
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas Curso 4, Semestre 2 "?“
Excuela Polifécnica Superior
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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11:00

12:00

13:00

RESERVA 14:00

15:00

s PINGS
2321/2401 (Lab. 06
St il PINGS ZE21D (it T 2322?2402 EL:b. 08:;

2321/2401 (Lab. 06a) 2321/2401 (Lab. 06a) 16:00
2322/2402 (Lab. 08a) 2322/2402 (Lab. 08a)

2321/2 OPSIL b. 06 St 17:00

1/2401 ; :
PSI 2322/2402 EL:b. 08:; AR (ol W)

2321/2401 (Lab. 06a)
2322/2402 (Lab. 08a)

18:00

19:00

20:00

PINGS PROYECTO DE INGENIERIA DEL SOFTWARE
PSI PROYECTO DE SISTEMAS INFORMATICOS
st SISTEMAS INFORMATICOS I

Tipo de asignatura: OB
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas

Curso 5, Semestre 1

Eswela Polifécnica Superior

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
RESERVA 14:00
Icc Icc RM RM 15:00

146 (Aula 09) 1461 (Aula 09) 146/341 (Aula 08) 1461/3411 (Lab. 08a) :

CAP
TSV/IVA
1472/1502 16:00
(Lab_/OSQ) 146/346 (Aula 02)

CAP CAP CRIPTO CRIPTO 17:00

147/150 (Aula 07) 1471/1501 (Lab. 08a) 146 (Aula 08) 1461 (Lab. 09) :

TSV/IVA
1461/3461 (Lab. 09) 18:00
1462/3462 (Lab. 10)

PRUEBAS PRUEBAS FAA FAA 19:00

146 (Aula 08) 1461 (Lab. 02) 146 (Aula 08) 1461 (Lab. 04) :
20:00

CAP COMPUTACION DE ALTAS PRESTACIONES

CRIPTO FUNDAMENTOS DE CRIPTOGRAFIA Y SEGURIDAD INFORMATICA

FAA FUNDAMENTOS DE APRENDIZAJE AUTOMATICO

IcC INTRODUCCION A LA COMPUTACION CUANTICA

PRUEBAS PRUEBAS DE SOFTWARE

RM REDES MULTIMEDIA

TSV/IVA INTRODUCCION A LA VISION ARTIFICIAL: ANALISIS DE SENALES VISUALES

Tipo de asignatura: OB

Tipo de asignatura: OP
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Doble Grado en Ing. Informatica y Matematicas

Curso 5, Semestre 2

Eswela Polifécnica Superior

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
RESERVA
14:00
15:00
16:00
CIBER NEURO CIBER CIBER MOVILES 17:00
247/249/250 (Aula 03) 246 (Aula 08) 2471/2491/2501 (Lab. 04) 2472/2492/2502/4461 (Lab. 02) 2461 (Lab. 08a) .
18:00
=k MO‘;"-ES NEURO MOVILES cc MOVILES cc 19:00
2503 2462/2491 2461 :
(Lab. 01)  (Lab. 08a)  (Lab. 04) 2462/2491 (Lab. 08a) 246 (Aula 08) 2461 (Lab. 08a) 246 (Aula 08)
20:00
cc COMPLEJIDAD Y COMPUTACION
CIBER CIBERSEGURIDAD
MOVILES DESARROLLO DE APLICACIONES PARA DISPOSITIVOS MOVILES
NEURO NEUROCOMPUTACION
Tipo de asignatura: OB
Tipo de asignatura: OP
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